2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 006/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta

publicação.

DEFINITIVA: Alexander Fabiano Ribeiro Santos; Ana Carolina Aguiar E Souza; Ana

Paula Paniago; Andre Pereira Ferraz; Andrea Leite; Camila Miquelin Monaro Rangel;

Carla Vanessa Puziski Rossarola; Carlos Laete Pereira Da Silva; Cibele Parreira Reis

De Lima Miranda; Danielly Martins Belmont; Diego Knopp Fonseca; Edineia Peral Da

Silva; Eduardo Augusto Braga; Fernanda Cristina Perin Camara; Higor Ranniery Panato

Passos; Ivan Buosi Francisco; Jabes Alberto Dias; Joder Bessa E Silva; Jonas Da Silva;

Jose Luis Campos Debona; Juliano Galadinovic Alvim; Margareth Ramsay De Lacerda;

Mariana Leite Thomaz Da Costa; Marilia Dias Tavares De Melo; Mariana Peres

Giroldo; Rafael Waldschimidt Maia; Ramon Fonseca Carvalho; Renan Marinello;

Renata Nunes Da Cunha E Silva; Rodrigo Simao Do Nascimento; Ruy Guilherme Peral

Da Silva; Tairo Domingos Dartora; Thomas Ubirajara Caldas De Arruda; Tiago Gallas;

Valfredo De Andrade Aguiar Filho; Volmir Carlos Debona Junior; Walkyria Alves

Candido.

ESTAGIÁRIO: Affonso Flores Schendroski; Aguinaldo Almeida Santos; Fabiola Iria

Dos Santos Freitas; Felipe Sogno Pereira; Fernando Aires Mesquita Carvalho Teixeira;

Isabel De Lurdes Shirrmann; Jony Goncalves De Oliveira; Jose Fabricio Savio Reveles

Da Conceicao; Kamilla Campos De Figueiredo; Leandro Goes Dos Santos; Mariana

Franca Redivo; Nyemaier Matos Da Silva; Robison Pazetto Junior; Rodrigo Do Amaral

Oliveira; Romario De Lima Sousa.

SUPLEMENTAR: Jose Henrique Da Silva Vigo.

TRANSFERÊNCIA: Daniela Figueiro De Miranda; Denis Thomaz Rodrigues; Jorge

Augusto Trevelin; Leandro Jesus Pizarro Torrano; Pablo Ailton Da Silva; Silvio

Henrique Correa.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

ao 01 dia do mês de fevereiro de 2013.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.